Основан 31.01.2006 г                                                               10 октября 2014 года, пятница

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 14
Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области
Раздел 2:  Нормативные акты Главы Нижнечулымского сельсовета, иных органов местного самоуправления

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2014 года    № 30-па

   Об отмене постановления

         На основании протеста прокуратуры Здвинского района от 26.09.2014 № 8- 786в- 2014 на постановление администрации Нижнечулымского сельсовета от 26.03.2013 № 15-па постановляю:

        1. Постановление администрации Нижнечулымского сельсовета от 26.03.2013 № 15-па «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей в администрации Нижнечулымского сельсовета считать утратившим силу.

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Нижнечулымского сельсовета в сети Интернет.

                        Глава Нижнечулымского сельсовета                  А.С.Рагулин
	Учредители: Совет депута-

тов Нижнечулымского сель

совета администрация Ниж-

нечулымского сельсовета
	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний

Чулым ул.Центральная,20а
	Главный редактор

      Скокова С.Г.

	Телефон редакции:

  37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 51    Бесплатно

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 14 от 10.10.2014 г. стр. 1 из 1